

Årsredovisning
för
Gröna Villan AB
556890-6779

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gröna Villan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 17 november 2023



Lijana Sahlsten

2023120806394

Årsredovisning
för
Gröna Villan AB
556890-6779

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Gröna Villan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar särskilt boende för ungdomar och bedrivs i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 468	5 721	0	5 579
Resultat efter finansiella poster	2 268	560	-119	230
Soliditet (%)	53,3	28,1	40,3	84,5

Nettoomsättningen har ökat till följd av att verksamheten varit i full drift under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	104 524	449 622	604 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		449 622	-449 622	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 771 406	1 771 406
Belopp vid årets utgång	50 000	454 146	1 771 406	2 275 552

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 146
årets vinst	1 771 406
	2 225 552
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	1 025 552
	2 225 552

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 467 656	5 721 009
Övriga rörelseintäkter		16 935	40 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 484 591	5 761 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511 716	-332 950
Övriga externa kostnader		-1 166 765	-814 462
Personalkostnader	2	-6 507 214	-4 027 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 992	-27 500
Summa rörelsekostnader		-8 230 687	-5 202 180
Rörelseresultat		2 253 904	559 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 658	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201	0
Summa finansiella poster		14 457	0
Resultat efter finansiella poster		2 268 361	559 525
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-40 478	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 478	0
Resultat före skatt		2 227 883	559 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-456 477	-109 903
Årets resultat		1 771 406	449 622

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

257 408

122 500

Summa materiella anläggningstillgångar

257 408

122 500

Summa anläggningstillgångar

257 408

122 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 072 417

860 715

Summa kortfristiga fordringar

1 072 417

860 715

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 001 833

1 169 518

Summa kassa och bank

3 001 833

1 169 518

Summa omsättningstillgångar

4 074 250

2 030 233

SUMMA TILLGÅNGAR

4 331 658

2 152 733

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

454 146

104 523

Årets resultat

1 771 406

449 622

Summa fritt eget kapital

2 225 552

554 145

Summa eget kapital

2 275 552

604 145

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

40 478

0

Summa obeskattade reserver

40 478

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 447

46 363

Skatteskulder

439 178

135 051

Övriga skulder

277 184

527 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 245 819

839 703

Summa kortfristiga skulder

2 015 628

1 548 588

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 331 658

2 152 733

2023120806399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	259 174	109 174
Inköp	179 900	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 074	259 174
Ingående avskrivningar	-136 674	-109 174
Årets avskrivningar	-44 992	-27 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 666	-136 674
Utgående redovisat värde	257 408	122 500

2023120806401

Trollhättan den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lijana Sahlsten

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Svensson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LIJANA SAHLSTEN

Styrelseledamot

Serienummer: 19800425xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-11-17 13:24:42 UTC



FREDRIK SVENSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19740218xxxx

IP: 20.91.xxx.xxx

2023-11-17 13:34:14 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
